IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA Sexta-feira, 07 de março de 2025 Ano VI | Edição 1205 | Página 7 de 9

LOCAISREGISTRADOS NO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL
(SIM) DO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA, COM FUNDAMENTO NA
LEI  MUNICIPAL  N°  8.747  DE  20  DE  DEZEMBRO  DE  2023
EDECRETO  Nº  22.923  DE  18  DE  AGOSTO  DE  2023  ,  NA
INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 17 DE 6 DE MARÇO DE 2020 E NA
LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, CONFORME
DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS.

Empresa credenciada: BIOAGRI ANALISES DE ALIMENTOS
LTDA (00000410000132).

A  autoridade  municipal  do  órgão  MUNICIPIO  DE
ARACATUBA, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com  o/a(s)  LEI  14.133/2021,  e  suas  alterações,  resolve
HOMOLOGAR  o  resultado  dos  trabalhos  apresentados  pela
Comissão  no  atendimento  ao  objeto  do  processo  licitatório
acima especificado.

ARAÇATUBA (SP), quarta-feira, 5 de março de 2025
LUCAS PAVAN ZANATTA - AUTORIDADE COMPETENTE

...........................................................................................................

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
Secretaria Municipal de Cultura

Outros Atos
Outros Atos

PREFEITURA DE ARAÇATUBA
SECRETARIA DE CULTURA

chamamento público N.º 013/2024
SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS PARA PUBLICAÇÃO DE

LIVROS
Processo Administrativo n° 16.915/2024

RESULTADO FASE DE HABILITAÇÃO
A Secretaria Municipal de Cultura torna público o resultado

da  fase  de  habilitação  do  chamamento  público  N.º
013/2024  -  SELEÇÃO  DE  PROJETOS  CULTURAIS  PARA
PUBLICAÇÃO DE LIVROS com recursos do Fundo Municipal de
Apoio à Cultura.

Proponente Projeto Habilitação Cota Classificação

Cintia Messias
Brasileiro dos Santos

Palavras Afins –
Coletânea de
Autoras de
Araçatuba 2025

HABILITADO Sim 1º selecionado

Fernanda Gaiotto
Machado

Mirian HABILITADO Não 2º selecionado

Aline Garcia
Uma versão do
avesso

HABILITADO Não 3º selecionado

Araçatuba, 06 de março de 2025.
Vanessa Cristina Manarelli de Barros Rocha

Secretária Municipal de Cultura de Araçatuba
...........................................................................................................

PREFEITURA DE ARAÇATUBA
SECRETARIA DE CULTURA

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 014/2024
SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS – AÇÕES CULTURAIS

Processo Administrativo n.º 16.633/2024
RESULTADO FINAL DA FASE DE HABILITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Cultura torna público o resultado
da fase de habilitação do Chamamento Público nº 014/2024 –
Seleção de Projetos Culturais – Ações Culturais, realizado com
recursos do Fundo Municipal de Apoio à Cultura.

Retifica-se  a  publicação  divulgada  na  Edição  nº  1200  do
Diário Oficial de Araçatuba, para incluir a Categoria A, que não
constava na versão anteriormente publicada.

Categoria Proponente Projeto Habilitação Classificação

A Davi Felipe Martins Silva
Festival 018 hip-hop
Araçatuba

HABILITADO 1º selecionado

B
Beatriz Gabrielle Batista
Da Silva

SAI DO ARMÁRIO HABILITADO 1° selecionado

B Giulia Sorpilli VEM PRA PRAÇA

INABILITADO
Inobservância
do item 8.1. do
edital

Desclassificado

B Denise Figueira Vaz TRÊS REPOLHOS HABILITADO 1° suplente

C Mauro Sérgio Zafalon Vovô Vivaço! HABILITADO 1° selecionado

D
Fernanda Gaiotto
Machado

Oficina de audiovisual
para crianças

HABILITADO 1° selecionado

D
Charles Ferlete Dos
Santos

Expedição os piratas do
Tietê: arte, cultura e
educação ambiental
para crianças e jovens
em Araçatuba.

HABILITADO 2° selecionado

D Ricardo Godoi Terena
(en)canta cantos nativos
- música indígena de
Araçatuba

HABILITADO 3º Selecionado

D Janaina Leite Arte na Rua HABILITADO 4° Selecionado

D
Mariana Gardinal De
Souza

Oficina de artes visuais
para crianças

HABILITADO 1º Suplente

D Aline Garcia Círculo de entrelinhas HABILITADO 2º Suplente

D Maiara Soares Nogueira
Jogos teatrais: um olhar
para Augusto Boal

HABILITADO 3° Suplente

D Paulo Renato Lourenço
Chiquinha e Pixinguinha
- concertos didáticos
para crianças

HABILITADO 4º Suplente

D
Regner Cristian Luciano
Gomes

Circuito musical escolar

INABILITADO
Inobservância
do item 8.1. do
edital

Desclassificado

D Caique Teruel De Paula
Haru-aça-tu-bo - o mito
do progresso

HABILITADO 5º Suplente

E Josyanne Gomes Oficina de Circo HABILITADO 1º Selecionado

E Vinicius Viera Forato Próxima Parada HABILITADO 2º Selecionado

F Talita Nayla Rustichelli
Tão Brasil – movimentos
da música brasileira

HABILITADO 1º Selecionado

F Henrique Blini Sierra Inezita, nossa Inezita

INABILITADO
Inobservância
do item 8.1. do
edital

Desclassificado

F
Felipe Deleon Chagas Dos
Santos

Gigantes no
fundamental - música na
escola

HABILITADO 2° Selecionado

F
Lucas Augusto Gratão
Aguiar

Delivery musical HABILITADO 3º Selecionado

F
Deusdedt Viana Da Cruz
Júnior

Menestrel e o palco
errante

INABILITADO
Inobservância
do item 8.1./
alínea b) do
edital

Desclassificado

F
Bruno Henrique Torresan
De Carvalho

Canto do coração HABILITADO 4º Selecionado

F Marisa Sousa Luiz Uma banda marcial HABILITADO 2º Suplente

F Tiago Yokata Fróes Show da Banda Antríade HABILITADO 3º Suplente

F
Pedro Paulo Dibo
D`Antonio

Pedro Paulo Dibo
D`Antonio

HABILITADO 4° Suplente

F Valdir Perreira Rancho Fundo

INABILITADO
Inobservância
do item 8.1. do
edital

Desclassificado

F
Gustavo De Paula
Rodrigues

Toca minha música

INABILITADO
Inobservância
do item 8.1. do
edital

Desclassificado

F
André Francisco Rocha
Miatelo

Versos que salvam –
pocket shows e diálogos
sobre saúde mental

INABILITADO
Inobservância
do item 8.1. do
edital

Desclassificado

G
Paula Liberati Aliandro
Barros

Guia histórico e cultural
de Araçatuba

HABILITADO 1º Selecionado

G Josiane Coutinho Yassuda
Do tradicional ao
contemporâneo -
rompendo barreiras

HABILITADO 1º Suplente

H Rafaela Ferreira
O outro lado da história:
imagens endereçadas
ao presente

HABILITADO 1º Selecionado

I Geovana Leite Rocha
Dois cafés por uma
memória

HABILITADO 1º Selecionado

I
Pedro Henrique Ribeiro
Borges

É certo que amanhecer –
10 anos de teatro OBS

HABILITADO 2º Selecionado

I Michel Eugênio Eu sei que vou te amar HABILITADO 1° Suplente

I Josiane Coutinho Somos todos Inezita HABILITADO 2º Suplente

J Michel Eugênio
Hoje tem teatro na
perifa

HABILITADO 1° Selecionado

IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA Sexta-feira, 07 de março de 2025 Ano VI | Edição 1205 | Página 8 de 9

J Janaina Leite Cores da Periferia HABILITADO 1º Suplente

J Sandra Candido De Melo
Vida saudável na
comunidade

INABILITADO
Inobservância
do item 8.1. do
edital

Desclassificado

J Cristiano Ricardo Da Silva Festival PBKF

INABILITADO
Inobservância
do item 8.1. do
edital

2° Suplente

K Hildo Costa De Sena
3° festival Ominibú –
águas Araçatuba

HABILITADO 1° Classificado

K André Luis Alves Samba do meu povo

INABILITADO
Inobservância
do item 8.1. do
edital

Desclassificado

K Flávia Maria Wolffowitz Carnaval ancestral HABILITADO 1° Suplente

M Cintia Brasileiro
Clube de leitura –
escritoras brasileiras

HABILITADO 1° Selecionado

M Luana Carvalho Leituras que encanatam HABILITADO 2° Selecionado

M
Emmanuela Zamboni
Marcussi

Criafala: sarau de
mulheres

HABILITADO 1º Suplente

M Aline Cristina Garcia
Círculo entrelinhas – 88
pontos

HABILITADO 2° Suplente

N
José Marcelo Correa Da
Silva

Monólogos do silêncio HABILITADO 1° Selecionado

N Pablio Guedes Dos Santos Ato Carnavalesco HABILITADO 2° Selecionado

N
Marcus Vinicius Camargo
Bertelli – Cotas Negro

Festa de Rua Araçatuba

INABILITADO
Inobservância
do item 8.1. do
edital

Desclassificado

Araçatuba, 06 de março de 2025.
Vanessa Cristina Manarelli de Barros Rocha

Secretária Municipal de Cultura de Araçatuba
...........................................................................................................